PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  125/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

Data News Brasil Opniao Pesquisa e Consultoria LTDA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE PESQUISA DE OPINIÃO
PUBLICA NA ÁREA DA CULTURA E ESPORTE E OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS, COM ENTREVISTA DE NO MÍNIMO
300(TREZENTOS)MUNÍCIPES, DURANTE 04(QUATRO)DIAS, NESTE
MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL

R$6.000,00 (Seis mil reais)

PRAZO

13/12/2019 à 31/12/2019

PROCESSO

0027445

MODALIDADE

Dispensa Nº 42/2019

FRONTEIRA-MG., 13  de dezembro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação